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Pan
Piotr Popiel
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.165.2016.2016

 Odpowiadając na interpelację  Pana Radnego z dnia  24   sierpnia 2016 r.  w 

sprawie  realizacji oświetlonego ciągu pieszo-rowerowego od rzeki   Bystrzycy  do 

ul.  Rąblowskiej    informuję,  że  z  uwagi  na  złożone  odwołanie  Wydział  nadal  nie 

posiada prawomocnej decyzji  o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla 

powyższego zadania.       

Pan  Daniel  Nowak,  właściciel  działki  nr  9/7,   złożył  odwołanie  do 

Samorządowego Kolegium Odwoławczego. SKO na posiedzeniu w dniu 17 sierpnia 

2016r,   utrzymało w  mocy zaskarżoną decyzję,  która jest ostateczna. Na decyzję 

ostateczną służy skarga do  Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego, a czas na jej 

złożenie jeszcze nie upłynął. 

    W oczekiwaniu na uprawomocnienie się decyzji Wydział Inwestycji i Remontów 

podjął  działania w celu zdobycia warunków na realizację  oświetlenia. 

Dnia 19 września br.  otrzymaliśmy od Zarządu Dróg i Mostów warunki na realizację 

oświetlenia oraz zgodę na przyłączenie do sieci miejskiej  oświetlenie drogowego,  co 

pozwoliło na wystąpienie do PGE  o warunki zasilenia oświetlenia. 

Zadanie będzie wnioskowane do budżetu na rok 2017.
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W  zakresie  potrzeb  bieżącej  konserwacji  i  zabezpieczenia  brzegów  rowu 

odwadniającego przy ul. Rąblowskiej, informuję, iż Wydział Gospodarki Komunalnej w 

ramach posiadanych możliwości  budżetowych roku bieżącego (w zakresie środków 

finansowych  przeznaczonych  na  utrzymanie  rowów  odwadniających  i  zbiorników 

retencyjnych)  zleci  oczyszczenie  (koszenie  i wygrabienie)  oraz  zabezpieczenie 

brzegów  (wykonanie  podwójnych  opasek  z  kiszki  faszynowej)  rowu  przy 

ul. Rąblowskiej.

 Przewidywany termin realizacji prac to miesiąc październik 2016 r. 

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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